FACTURA

Serie / Folio : QR - 22301
Efecto de comprobante 1 | Ingreso
= = Folio Fiscal : 05C6D1FC-259B-4CA4-A23A-64D384CAF1AE
EMISOR Fecha Expedicién y Lugar I 2022-12-22T16:41:37 42083
TCH850701RM1 Fechay Hora de Certificacion : 2022-12-22T16:41:39
Nombre : Tiendas Chedraui S.A. de C.V. No Serie Certificado SAT | 00001000000506315610
Régimen Fiscal : 601 General de Ley Personas Morales No Serie del CSD : 00001000000507963707
\ J \#Autorizacién crdi ! J
R.F.C.: AME170807963 Moneda Orden Compray Fecha
Nombre : AVIGRUPO MEXICO SA DE CV MXN
Domicilio Fiscal : EJERCITO NACIONAL No. 769 Int. TORRE B PISO 9C Col. GRANADA Tipo Cambio Contra-Recibo y Fecha
Del/Mun. CIUDAD DE MEXICO MIGUEL HIDALGO C.P. 11520. CIUDAD DE MEXICO MEXI¢Q 1
\Uso Cfdi : GO03 Gastos en general ) Forma de Pago Ntmero Proveedor

28 Tarjeta de débito

LUGAR DE ENTREGA Método de Pago Namero Cliente

PUE Pago en una sola exhibicién

Numero Agente

f
-

\ Cuenta Pago : ] \ ]

Cantidad CveSat Cve Art Cve Uni Unid. Descripcidon Valor Unitario Importe

1.00 50201714 XUN Pza CM Vain Liq 530 gr 37.50 37.50
1.00 50121538 XUN Pza Sardin Guaymex 425 38.90 38.90
1.00 50401700 XUN Pza Aguacate Hass Enma 29.80 29.80
1.00 50131612 XUN Pza Hvo Ba Rojo 30Pz 86.00 86.00
1.00 50181900 XUN Pza CupCakeVllaNavidad 11.94 11.94
1.00 50161813 XUN Pza Saborizante Abueli 86.11 86.11
1.00 50192900 XUN  Pza Pas Sopa Barilla 5 21.50 21.50
1.00 50221303 XUN Pza SaboMaizenVain 47G 10.00 10.00
1.00 50221200 XUN Pza Cer Maizoro CornF 40.65 40.65
1.00 50181900 XUN Pza Gall Gamesa 240 G 33.80 33.80
1.00 50192303 XUN Pza Atole Maizena Napo 10.00 10.00
1.00 50221101 XUN Pza Arrz Chedr Sup Ext 17.50 17.50
1.00 50401800 XUN Pza Frijol Schettino P 15.01 15.01
1.00 50221002 XUN Pza Har Selecta 1k 21.50 21.50
1.00 50202306 XUN Pza Refresco Coca 2 L 26.72 26.72

Cantidad con Letra

Qui ni entos cinco Pesos 01/100 M N. Sub- Tot al ' $ 486. 93
IVA Tras. %16.00 :$ 4. 28
IEPS Tras. %8.00 :$ 13.80

:$

Sello Digital del CFDI:
MZsCXvhwEIMWwWVONZHVT3tFOgl6wLVPIrzMzhbKez7tirdnrkBa8HXwIRpX1IbFuOilWOfjlvwiWwTyJPDcYLJoYALS53A7rHjXmN2T2xKCPRnX1kvevBAcMnN
quduQZNNdPITCdSBTp7LiIK65AfE]KSI3NV+eNWBIMAR]PRCM1fWcHGaDegGUvzIXzy8nmkSfXVECpw2jOdJycxoUVkr5TPD/LKGEOONTGsstuhVISg25Idid
01v6zzROGI9Cpcal1PulLkvgMb3If+NI/0D3BXXzUiJFO90q6gE+UMAX8bKS4yXWLSs+iFSqdwaSIXsNXKNQsqJFTKRDD8tIT6KxFFzg==

Sello Digital del SAT:
BvuziVrbBowgSTVx6sCtxnO1bwEXZPmKHPJIHgGZzLVKA/BISAWKIV+IXIUWc3ubsf7VJIs8ZREKNvnc4VnFwJAu/lgeRDlersxTVsXEEcwHs+DPyfyS6q279z
IBuenvGI15Ypwpr/6CxZsIXdcodA+UoTEWaBg/ZOhtLpTXP5jPNjK6Kb78UeQRiBjgCHKkQJIPOULAXqAEiIB/USvy40FX7YAMYCONN670+JgW8QEhE20jgkiS+
5vWa8KkkpAEr3JghEOvOQeTrFWEXQ5m+042+Y LjwMU7JIv7BfsJEWC2tdFxzwz2PyRtXU+0aZi8dmtxCoAoK48P6VAKNVhIvP2inkw==

Cadena Original del Complemento de Certificacién Digital del SAT
||1.1|05C6D1FC-259B-4CA4-A23A-64D384CAF1AE|2022-12-22T16:41:39|]MAS980812UK1|MZSCXvhwEIMWWVONZHVT3tFOgI6wLVPIrzMzhbKez7ti
ranrkBa8HXwIRpX1IbFuOilWOfjlvwiWTyJPDcYLJoYALS3A7rH]XmN2T2xKCPRnX1kvev8AcMnNquduQZNNdPITCdSBTp7LIKESAfEJKsI3NV+eNWBImAR]
PRCM1fWcHGaDegGUvzIXzy8nmkSfXVECpw2jOdJycxoUVkr5TPD/LKgEOONTGsstuhVISg25idido1v6zzROG9Cpcal1PuLkvgMb3If+NI/0D3BXXzUiJF09
0g6gE+UM4X8bKS4yXWLSs+iFSqdwaSIXsNXKNQsqJFTKRDD8tJT6KxFFzg==|00001000000506315610]|

Este documento es una representacion impresa de un CFDI version 3.3.
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